

## **Mevcut yönetim kurulu üyeleri hakkında bilgi:**

### **Yönetim Kurulu Başkanı; Orhan AYDIN**

1952 yılında Kızılcahamam'da doğdu. Ankara Gazi Lisesi (1971), Ankara Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi Makina Mühendisliği (1974) okullarından mezun oldu.

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. ve Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Dairesinde (1975-1979) makine mühendisi olarak çalıştı.

Askerlik hizmetinin (1980) ardından sanayi ve ticaret alanında girişimci olarak çalışma hayatına devam ederken Yeni OSTİM ve Özanadolu Kooperatiflerinin kurucu üyesi ve Yönetim Kurulu Başkanı olarak yapı kooperatiflerinin yapılaşma ve faaliyete geçmesi projelerini tamamladı. İvedik Organize Sanayi Bölgesinin kuruluşunda Mütevelli Heyet Üyesi olarak yer aldı (1987 – 1996).

Yönetim Kurulu Başkanlığı'na seçildiği (1992) OSTİM Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatifi faaliyetleri doğrultusunda yapılaşma, altyapı, işletmelerin faaliyete geçmesi ve üstyapısal desteklerin sağlanması çalışmalarını yürüterek bölgenin bir KOBİ şehrine dönüşüm sürecini yönetti. Bölge ve ülkemizin sanayi ve teknoloji yeteneklerinin artırılması ve rekabetçiliği destekleyen unsurlarla örnek bir üretim ekosisteminin kurulması için çalışmalar gerçekleştirdi. Bu amaç çerçevesinde kurulum, yönetim ve sürdürülebilirlik çalışmalarında liderlik yaptığı ve aktif görevler aldığı kurum ve kuruluşlar şunlardır:

- 1993 OSTİM Eğitim, Araştırma, Geliştirme, Kalkınma ve Dayanışma Vakfı  
*Kurucu- Mütevelli Heyet Başkanı (1993-... )*
- 1993 OSTİM Gazetesi  
*Kurucu – Yayın Kurulu Başkanı (1993-... )*
- 1995 OSTİM Radyo Televizyon/AB TV  
*Kurucu – Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim Kurulu Üyesi (1995-2012)*
- 1996 OMEDYA A.Ş./ ODAGEM A.Ş./ OSTİM Danışmanlık ve İşletme A.Ş./OSTİM Proje ve Teknoloji A.Ş.  
*Kurucu – Danışma Kurulu Üyesi (1996 -... )*
- 1996 OSTİM ENDÜSTRİYEL YATIRIMLAR VE İŞLETME A.Ş.  
*Kurucu – Yönetim Kurulu Başkanı (1998-... )*
- 1997 OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Yönetimi  
*Kurucu – Yönetim Kurulu Başkanı (1997-... )*
- 2006 ODTÜ – OSTİM Teknokent  
*Kurucu – Ortak İcra Kurulu Üyesi (2006-... )*
- 2007 OSTİM İş ve İnşaat Makinaları Kümelenmesi  
OSTİM Savunma ve Havacılık Kümelenmesi  
OSTİM Medikal Sanayi Kümelenmesi  
OSTİM Yenilenebilir Enerji ve Çevre Teknolojileri Kümelenmesi  
*Kurucu- Yönetim Kurulu Üyesi (2007-... )*
- 2012 Anadolu Raylı Ulaşım Sistemleri Kümelenmesi  
*Kurucu- Yönetim Kurulu Üyesi (2012 –... )*
- 2013 Kauçuk Teknolojileri Kümelenmesi  
*Kurucu- Kurucu- Yönetim Kurulu Üyesi (2013-... )*

- 2014 OSTİM Teknopark /OSTİM Teknoloji Geliştirme Bölgesi A.Ş.  
*Kurucu – Yönetim Kurulu Başkanı (2014 -... )*
- 2017 Haberleşme Teknolojileri Kümelenmesi  
*Kurucu - Yönetim Kurulu Üyesi (2017-... )*
- 2017 OSTİM Teknik Üniversitesi  
*Kurucu – Mütevelli Heyeti Başkanı (2017-...)*

OSTİM’i uluslararası bir üretim merkezi modeli haline getiren bu çalışmaların yanı sıra, bölgesel ve sektörel kalkınma, yerli üretim politikalarının geliştirilmesi, kamu – özel sektör - üniversite işbirliği, uluslararası rekabetçiliğin desteklenmesi hususlarındaki görüş ve girişimleriyle de ülke kalkınmasına destek vermektedir. Bu çerçevede; TAİ Tusaş Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. Yönetim Kurulu Üyesi (2011-2013), Ankara Kalkınma Ajansı Yönetim Kurulu Üyesi (2009-2014 ve 2020-...), Ankara Sanayi Odası Disiplin Kurulu Üyesi (2013), ASELSAN Yönetim Kurulu Üyesi (2013-2014), TÜBİTAK SAGE Yönetim Kurulu Üyesi (2017-2019), TOBB Yükseköğretim Meclisi Üyesi (2019-...), OSBÜK Yüksek İstişare Kurulu Üyesi (2018 -... ), ÜSİMP Yürütme Kurulu Üyesi (2006-... ) görevlerinde yer almıştır.

Birleşmiş Milletler, Global Compact, İslam Konferansı Örgütü ve D-8 Ekonomik İşbirliği Teşkilatı toplantılarına OSTİM Modelini anlatmak üzere davet edilmiş; özellikle girişimci ve teknolojiye dayalı sanayileşme, ortaklaşa rekabet, bölgesel ve sektörel kalkınma, yaşanabilir çevre gibi “yarınlara yaşanabilir daha iyi bir dünya bırakma” hedeflerini uluslararası kamuoyu platformlarında da paylaşma imkânı bulmuştur.

Orhan Aydın, Evli, dört çocuk babası ve 8 torun dedesidir.

### **Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı; Sıtkı ÖZTUNA**

1965 yılında Ankara’da doğdu. 1983 yılında Cumhuriyet Lisesinden mezun olduktan sonra ticari hayata atılarak endüstriyel malzeme ve hırdavat malzemelerinin ticaretini yapan perakende mağazalar zincirinin kuruluşunda görev aldı.

Aile şirketi olan İkmal Teknik A.Ş.’ni ortaklarıyla birlikte yöneten Sıtkı ÖZTUNA, 2005 yılından itibaren tüm şirketi devralarak mağaza sayısını dörde çıkardı. İkmal Teknik halen Ostim ve Sincan gibi sanayi bölgelerinde tedarik hizmeti vermektedir.

Ankara Ticaret Odası, Orsiad, Osiad gibi oda ve derneklerde görev alan Öztuna, 1992 yılında Ostim Kooperatifi Yönetim kurulu Başkan Yardımcılığına seçildi. Halen yönetim kurulu başkan yardımcılığını yaptığı Ostim Organize Sanayi Bölge Müdürlüğünün kuruluşunda görev aldı. Ostim Organize Sanayi Bölge Müdürlüğü ile birlikte Başkent Organize Sanayi Bölgesinin müteşebbis heyetinde görev aldı.

Sıtkı Öztuna, Ostim’de KOBİ’lerin öncülüğünü ve entegratörlüğünü yapan birçok kuruluşun yönetimde görev almıştır. Ostim’de yürütülen çalışmaların yanı sıra oda, dernek, birlik gibi ortak organizasyonların kuruluşunda ve yönetilmesinde çalışmalar yürütmüştür.

### **Yönetim Kurulu Üyesi; Murat Ali YÜLEK**

OSTİM Teknik Üniversitesi'nin dünyanın önde gelen yüksek öğretim kurumları arasında yer alması için görevine devam eden Murat Yülek, OSTİM Teknik Üniversitesi'nin Kurucu Rektörüdür.

Georgetown Üniversitesi, Technische Hochschule Ingolstadt (Almanya), Bilkent Üniversitesi, İstanbul Ticaret Üniversitesi ve Obuda Üniversitesi (Macaristan) dâhil olmak

üzere çeşitli üniversitelerde ders vermekle birlikte mühendis ve kalkınma ekonomisti olarak da tanınmaktadır. Murat Yülek, Columbia Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak bulunmuş ve doktora çalışmalarını yürütürken Yale ve Bilkent Üniversitelerinde öğretim asistanı olarak çalışmıştır. Yale Üniversitesi'nden Nobel ödüllü Prof. Robert Shiller'in Oxford University Press tarafından yayınlanan Makro Piyasalar adlı kitap çalışmasında araştırma görevlisi ve 1989 yılında Brüksel'de Avrupa Birliği Komisyonu'nda intern olarak görev yapmıştır.

Murat Yülek, Uluslararası Para Fonu'nda (IMF-Washington DC) ekonomist ve İslam Kalkınma Bankası'nda (Cidde) proje değerlendirme uzmanı (1998-2001) olarak çalışmıştır. Çeşitli finans ve sanayi şirketlerinde genel müdür, yönetim kurulu üyesi ve başkanlık görevlerinde bulunmuştur. Dünya Bankası, UNCTAD, İslam Kalkınma Bankası ve EBRD gibi çeşitli kurumlarda ve Çok Taraflı Kalkınma Bankaları'nda (MDB) uluslararası danışman olarak bulunmuştur. Birçok fizibilite çalışması, etki analizi, makroekonomik ve sektörel raporlar ve proje dokümanlarının hazırlanmasında dünya çapında 15'ten fazla ülkede uzman veya yönetici olarak sorumluluk almıştır. Uluslararası toplantılara ve kurumlara davetli konuşmacı, moderatör veya misafir araştırmacı olarak katılmıştır. (Global Economic Symposium, COMCEC, Yale University, Duke University, Economic Cooperation Organization, Dubai Economic Council, CFO Forum-Vienna, Khazanah Megatrends Forum, China Institute for Uluslararası İlişkiler, Kore Uluslararası Ekonomi Politikası Enstitüsü, Ewha Kadın Üniversitesi, APU Ritsumeikan Üniversitesi, The Economist Round Tableles, Wirtshaftsrat, G8 Deauville Partnership Investment Forum).

Murat Yülek'in; makroekonomi, finans, finansal ve ekonomik kalkınma konularında hem yurt içinde hem de yurt dışında çok sayıda yayını bulunmaktadır. Son zamanlarda sanayi politikaları, kamu ihale politikalarının teknolojik gelişme üzerindeki etkileri, bilim, endüstri ve inovasyon politikaları üzerine yoğunlaşmıştır. Dünyanın önde gelen bilimsel yayıncılarından biri olan Springer (New York) da dahil olmak üzere çeşitli yayın kuruluşlarıyla bu konularda altı kitap yayınlamıştır. UNCTAD, UNOPS, Katar Devleti ve Birleşmiş Milletler Örgütü tarafından hazırlanan politika metinlerine de katkıda bulunmaya devam etmektedir.

İlk ve orta öğrenimini TED Ankara Koleji'nde tamamlayan Murat Yülek, 1988 yılında Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden lisans derecesini almıştır. Yale ve Boston Üniversitelerinde işletme alanında yüksek lisans, Bilkent Üniversitesi'nde ekonomi alanında yüksek lisans ve doktora yapmıştır.

### **Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi; Turan EROL**

1985 yılında Ekonomi Dalında Lisans, 1989 yılında Yüksek Lisans derecesi alan Erol, 1996 yılında Hollanda Tinbergen Institute/Erasmus Üniversitesinden Ekonomi Dalında Doktora derecesi almıştır. 1997- 2003 yılları arasında öğretim üyeliği yapmış, ekonomi ve finans dallarında dersler vermiştir ve araştırmalarda bulunmuştur. 2003 yılında TOBB en iyi Türkiye Ekonomisi araştırma ödülünü almıştır.

Kamu görevi olarak, 2003-2009 yılları arasında Sermaye Piyasası Kurulu Üyeliği, İkinci başkanlığı ve Başkanlık görevlerinde; 2009-2018 arasında ise Başbakan Başdanışmanı görevlerinde bulunmuştur.

Özel sektör görevi olarak, 2010 yılından beri THY ve iştirakleri, Aselsan ve Savunma Sanayi Başkanlığının değişik şirketlerinde yönetim kurulu üyelikleri ve danışmanlık görevlerinde bulunmuştur.

Bu görevleri sırasında kamu ve özel sektör kurumları ve finans ve reel sektörlerin çalışma, karar alma ve düzenlenmesi süreçlerini yakından tanıma ve bunlara katılma fırsatı bulmuştur. Finans sektörü başta olmak üzere ulusal ve uluslararası kurumlarla birlikte organizasyonlar ve ortak çalışmalar yapma ve temsil etme fırsatı bulmuştur. 1961 Trabzon doğumlu ve iki çocuk babası olan Erol, Devlet Övünç Madalyası sahibidir.

### **Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesi; Nilüfer ARIAK**

1951 doğumludur. 1974 yılında ODTÜ, Ekonomi ve İstatistik Fakültesi mezunudur. 1980 yılında Ankara Üniversitesinde Yüksek Lisans yapmıştır. İyi düzeyde İngilizce bilmektedir. Bağımsız yönetim kurulu üyeliğinin yanısıra halen Akdan Danışmanlık A.Ş. ve Ariak Dondurulmuş Gıda Tarım San. Ve Tic. A.Ş.'nde yönetici ortak pozisyonunda olup NSR Elk. Ener. Üretim A.Ş., ve İhale A.Ş.'nde geçmişte aynı pozisyonda bulunmuştur. Ayrıca halen PARGE Araş. Geliş. Yaz. Müh. Tic. Ve San. A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı, MPV Yurt Kongre İşletmeciliği A.Ş.'de Yönetim Kurulu Başkanı ve PARLAR Vakfı'nda Yönetim Kurulu Üyesi olarak yer almaktadır. Geçmiş dönemlerde de GESAV ve İstanbul Tasarım Vakıfları'nda Yönetim Kurulu Başkanı olarak vazife yürütmüştür.